çeşitli indeks
ve düzeltmelerle birlikte yayımlamıştır
(Leipzig 1867) Bu neşirdeki eksiklikler
Wilhelm Spitta tarafından Kahire nüsha
sına dayanılarak giderilmiş ve eserin of
set baskısı yapılmıştır (Tahran 1966). Ah
med Muhammed Şakir eseri değişik nüs
halardan yararlanıp yeniden yayımlamış
( Kahire 1361/1942). bu neşrin ofset bas
kısı (Tahran 1966) ve gözden geçirilmiş
ilaveli ikinci baskısı da (Kahire 1389/1969)
gerçekleştirilmiştir. E Abdürrahım, Ah
med M. Şakir neşrini metin tahkiki bakı
mından mükemmel bulmakla birlikte ya
bancı kelimelerin asıllarının açıklanma
sında ve her yabancı kelimenin orijinal
alfabesiyle yazılmasında eksiklik göre
rek, sözlüğü tekrar yayımlamıştır (Dımaşk
1410/1990).

el-Mu'arreb, İbn Berrı (Haşiye 'ale'l
Mu'arreb tHaşiyetü İbn Berri 'ale'l-Mu'ar
rebl, nşr. İbrahim es-Samerraı IFi't-Ta'rib
ve'l-Mu'arreb bi-Haşiyeti İbn Berri!. Bey
rut 1405/1985) ve Abdullah b. Ahmed el
Bişbiş'i'nin ( et-Tewil ve't-tekmil li-me'stu'
mile mine'l-la{?ı 'd-dafJ.il I Cevami'u 't-ta'
rib), Nuruosmaniye Ktp., nr. 4884/4) eser
leriyle ikmal ve tashih edilmiştir (Ahmed
eş-Şerkavı ikbal, s. 64-65; Selahaddin ez
Za'belavı. sy. 2211986). s. 235). Eseri Ha
san b.